

OAD-81-240-8/2019

**Wyjaśnienia i zmiana
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 1**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Remont i wymianę sieci zasilania obiektu z uwzględnieniem zasilania gwarantowanego wraz z agregatem. Remont sieci teletechnicznych słaboprądowych LAN, CCTV, SWiN, SSP, KD, RCZP w budynku Sądu Rejonowego w Żaganiu”.

Działając na podstawie 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamawiający Sąd Rejonowy w Żaganiu przekazuje treść pytań, wyjaśnienia oraz zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dysponuje przedmiarami robót sporządzonych w formacie ath.

Odpowiedź

Zamawiający dysponuje przedmiarem robót w formacie ath. Plik zawierający przedmiar robót zostanie zamieszczony na stronie internetowej www.zagan.sr.gov.pl wraz z niniejszymi wyjaśnieniami.

Jednocześnie zamawiający informuje, że właściwym przedmiarem robót, który należy uwzględnić w wycenie jest przedmiar robót zamieszczony w formacie pdf. Zamieszczenie pliku w formacie ath należy traktować jako ułatwienie dla wykonawcy w czynnościach sporządzenia kosztorysu ofertowego i wymaga sprawdzenia zgodności pliku ath z przedmiarem robót zamieszczonym w formacie pdf jako element załącznika nr 1 do siwz.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca wykaże jedną robotę budowlaną, zamiast dwóch, która polegała na wykonaniu przebudowy wnętrza budynku objętego ochroną konserwatorską poprzez wpis do rejestru zabytków, natomiast wartość robót w znacznej mierze przekraczała kwotę 50 tys. złotych netto, bo wyniosła ponad 7 mln złotych netto.

Odpowiedź

Zgodnie z warunkami udziału określonymi w pkt 7.1.3 ppkt 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wymaga się wykonania dwóch zamówień, każda o wartości nie mniejszej niż 50 tys. złotych (bez podatku VAT). Wykonanie jednej roboty budowlanej o wartości znacznie przewyższającej 50 tys. złotych wymagań tych nie spełnia.

W celu zwiększenia konkurencyjności wykonawców, zamawiający zmienia wymagania w zakresie określonym w pkt 7.1.3 ppkt 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że zmniejsza ilość robót budowlanych, których wykonanie jest wymagane z dwóch do jednego.

ZMIANA SIWZ

W pkt 7.1.3 ppkt. 3 zapis o treści:

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności był krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty co najmniej dwie roboty budowlane, z których każda polegała na wykonaniu prac konserwatorskich lub renowacyjnych lub restauratorskich lub rekonstrukcyjnych wnętrza budynku objętego ochroną konserwatorską poprzez wpis do rejestru zabytków lub ewidencji zabytków na podstawie ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2187 ze zm.) lub wcześniej obowiązujących przepisów, każda o wartości nie mniejszej niż 50 tys. złotych (bez podatku VAT)”,

otrzymuje brzmienie (**zmiany zaznaczono pogrubieniem**):

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności był krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty **co najmniej jedną robotę budowlaną**, która polegała na wykonaniu prac konserwatorskich lub renowacyjnych lub restauratorskich lub rekonstrukcyjnych wnętrza budynku objętego ochroną konserwatorską poprzez wpis do rejestru zabytków lub ewidencji zabytków na podstawie ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2187 ze zm.) lub wcześniej obowiązujących przepisów, o wartości nie mniejszej niż 50 tys. złotych (bez podatku VAT)”.

W związku ze zmianą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający przedłuża termin składania ofert z dnia 11 lutego 2020 r. do dnia **13 lutego 2020 r. do godz. 10:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w Sądzie Rejonowym w Żaganiu, ul. Szprotawska 3, Oddział Administracyjny budynek główny – pokój nr 9) w dniu **13 lutego 2020 r. o godz. 10:15.**

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Miejsce publikacji: www.zagan.sr.gov.pl

DYREKTOR
Sądu Rejonowego w Żaganiu
Iwona Matczuk